ГЛАВА САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2014 г. № 80

д.Саморядово

     Об    утверждении    итогов    аттестации

муниципальных  служащих администрации

Саморядовского   сельсовета

    В соответствии с Федеральным  законом   от 2 марта  2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации»,  ,Законом Курской  области «О муниципальной  службе  в Курской  области»  от 13  июня 2007   № 60- ЗКО  ,   Положением   о проведении аттестации  муниципальных служащих  для замещения  должностей  муниципальной  службы, утвержденных  Постановлением главы Саморядовского сельсовета  от 29.10.2014 г. № 60 , решением Собрания депутатов Саморядовского сельсовета Большесолдатского района от 20.09.2010 г. № 96  «Об утверждении положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной  службы муниципальных служащих администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области»  и протоколами аттестационной   №1 - №3    от  26.11.2014  года    ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Утвердить результаты  аттестации муниципальных служащих  администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области.(Приложение №1).

   2.Присвоить классные чины  муниципальным служащим администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области (Приложение №2).

   3.Результаты   аттестации  учесть при    утверждении   штатного   расписания.

   4.Контроль за  выполнением постановления оставляю за собой.

        Глава администрации                             В.И.Поздняков

П Р И Л О Ж Е Н И Е №1

к     постановлению   главы

Саморядовского сельсовета

от      26.11.2014    г.    №80
РЕЗУЛЬТАТЫ

аттестации муниципальных  служащих

 администрации   Саморядовского сельсовета

Большесолдатского района Курской области

	№
	Должность
	Ф.И.О.
	Результаты аттестации

	1
	Заместитель главы
	Воронцов Сергей Иванович
	Соответствует замещаемой

должности

	2
	Начальник отдела
	Савинова Лилия Станиславовна
	Соответствует замещаемой

должности

	3
	Главный специалист- эксперт
	Терентьева Елена Григорьевна
	Соответствует замещаемой

 должности

П Р И Л О Ж Е Н И Е №2

к     постановлению   главы

Саморядовского сельсовета

от      26.11.2014    г.    №80

РЕЗУЛЬТАТЫ

присвоения классных чинов муниципальным  служащим

администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района

	№
	Должность
	Ф.И.О.
	Классный чин

	1
	Заместитель главы
	Воронцов Сергей Иванович
	Действительный

муниципальный

советник 1 класса

	2
	Начальник отдела
	Савинова Лилия Станиславовна
	Муниципальный

 советник 1 класса

	3
	главный специалист- эксперт
	Терентьева Елена Григорьевна
	Советник муниципальной

службы 1 класса